
Č. j. KRPU-122662-17/ČJ-2020-0400VZ
jID: PCR04ETRpo91331558

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. j. KRPU-122662-14/ČJ-2020-0400VZ

,,KŘP ÚSK - ÚSTÍ NAD LABEM, LIDICKÉ NÁMĚSTÍ 899/9 - REKONSTRUKCE VÝMĚNÍKOVÉ
STANICE"

(dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany

Název:

Sídlo - ulice, číslo, PSČ, město:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústi nad Labem
1546881/0710
plk. Mgr. Jaromír Kníže, ředitel KŘP-U
Jiří Sehnal, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku,
odboru správy majetku KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická
172, 403 40 Ústi nad Labem - Božtěšice

;
jiri.sehna@pcr,cz; krpulk.e.osnm@pcr.cz
a64ai6n

a

Název:
Sídlo:
Identifikační čIslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,zhotovitel"

lntermont, Opatrný, s. r. o.
Vrskmaň 74, 431 15 Vrskmaň
49900854
CZ49900854
KB a.s., pobočka Jirkov
19-2085700207/0100
Daniel Opatrný, jednatel společnosti

. , jednatel společnosti

. , vedoucí výroby
Vrskmaň 74, 431 15 Vrskmaň

9u4vt6t
vedený Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C,
vložka 5877

Článek l. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou dne 31. srpna 2020 uzavřely smlouvu o dílo č. j. KRPU-122662-14/ČJ-
2020-0400VZ (dále jen ,,smlouva"), kde předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj
náklad a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě, pro objednatele dílo spočÍvajÍcÍ ve výměně
stávajÍcÍ výměníkové stanice za novou na objektu objednatele na adrese: Lidické náměstí 899/9,
401 79 Ústí nad Labem.

2. Z důvodu nutnosti provedeni vIceprací, v rozsahu daném doplněním rozpočtu, které je uvedeno
v příloze č. 1 tohoto dodatku, se smluvní strany v souladu s ustanovením ČI. X. odst. 1 smlouvy
dohodly na nás|edujÍcÍch změnách smlouvy.



__"í

Článek ll. Změny smlouvy

, Smluvní strany se v souvislosti s uskutečněnými vícepracemi dohodly na změně ČI. Ill. odst. 6smlouvy, jehož dosavadní znění se nahrazuje následujichn zněním:
,,Zhotovitel je povinen dílo dle ČI. II odst. 2 předmětné smlouvy řádně dokončit a předat
objednateli nejpozději do 9. listopadu 2020. V případě nedodržení termínu dokončeni a předáni
řádně dokončeného díla ze strany zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši pěti desetin procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byt'i započatý, den prodlení
ze strany zhotovitele. ".

2. Smluvní strany se v souvislosti s uskutečněnými vícepracemi dohodly na změně ČI. VI. odst. 1
smlouvy, jehož dosavadní znění se nahrazuje následujíchn znění:

,,Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla s odkazem
na rozpočet, který je přílohou č. 1 této smlouvy, a který byl objednateli sdělen zhotovitelem před
uzavřením této smlouvy. Celková cena díla byla stanovena ve výši:

Cena celkem bez DPH 3 112 816,41 Kč

DPH 21 % 653 691,44 Kč
Cena celkem vC. DPH 3 766 507,85 KČ".

3. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek III, Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2, Nedílnou součásti tohoto dodatku je též příloha č. 1 - doplnění rozpočtu, která se zároveň stává
součástí přílohy č. 1 smlouvy.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotoveni a
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření tohoto dodatku rozhodujIcí, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku své
podpisy.

V Ústí nad Labem dn" 2 7 -10- 2020

plk. Mgr. jaromír Kníže
ředitel KŘP-U

POLICIE ČESKÉ REPUBL!KY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
ÚSTECKÉHO KRAJE
POŠTOVNf SCHRÁNKA-i79
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

2



,EKAPITULACE STAVBY
,ód: 23102020

Stavba: Vícepráce Krajské ředitelství PČR Ústí nad Labem

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

kPoznámka:

Přůoha č. "l

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2020

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 67 209,20

snížená 15,00% 0,00

Cena $ DPH v CZK

l ' " '""'l "' " 'i ť"'
, ,, l. , , ,,

67 209,20
0,00

67 209,20

výše daně
14 113,93

0,00

81 323,13

Projektant · Zpracovatel

2 6'-10- 2020

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Ob]ednavatel ZhotoviWl

26-10- 2020

D8tum Datum a podpis: azítko

Strana 1 z 8



,EKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
(ód: 23102020

Stavba: Víceprácô Kraj8ké Nditelstvi PČR Ústi nad Labem

Místo' Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis

l) Náklady z rozpočtů

SO 01 Stavební čá8t
SO 02 Technologická část

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

Strana 2 z 8

23. 10. 2020

Cena bez DPH (CZK] Cena s DPH [CZK] ,
!

67 209,20 81 323,13

26 139,45 31 628,73
41 069,75 49 694,40

0,00 0,00

67 209,20 81 323,13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Vícepráce Krajské ředitelství PČR Ústí nad Labem
Obiekt:

SO 01 - Stavební část

' KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 10. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: lC:
DIČ:

Proiektant: lC:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 24 894,71
Ostatní náklady 1 244,74

Cena bez DPH 26 139,45

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 26 139,45 21,00% 5 489,28

snlžená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 628,73

Ť

Projektant ' ' Zpracovatel

Datum a podpis: Razftko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel """"

Datum a podpis: Razltko Datum a podpis: Razítko

SWana 3 z 8 Ĺ



PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

a: Vfcepráce Krajské ředitelství PČR Ústi nad Labem
Cb/ekt:

SO 01 - Stavební část

M/$t0:

Zadavatel:

, Zhotovitel:

Kód dňu - Popis

l) Náklady ze soupisu prací

HSV -- Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSY

2) Ostatní náklady
jiné VRN

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

7

Datum: 23. 10, 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZN

24 894,71

24 894,71
3 672,00

13 908,30
2 264,89
5 049,52

0,00

1 244,74
1 244,74

26 139,45

Strana 4 z 8



IS PRACÍ

, Vícepráce Krajské ředitelsM PČR Ústí nad Labem
ťkl'

SO 01 - Stavební část

µ/st0:
,ädavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310237241 Zazdívka otvorů pI do 0,25 m2 ve zdivu " kus i 9,000
. nadzákladovém cihlami pálenými ti do 300 mm

_, d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
2 K 611315401 Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stropů v rozsahuplochy do 10% m2 24,500
3 k 611315421 Oprava vnitřní vápenné štukově"omiiky Étropů vrozsahu plochy do 10% m2 24,500
4 K 612315202 Vápenná hrubá omítka malých ploch do 0,25 m2 na kus 6,000stěnách
5 K 612315422 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahuplochy do 30% ,.........,._ ._ m2 31,040

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
6 K 978011121 Otlučení (osekáni) vnitřnl vápenné nebovápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 % m2 ' 24,500
7 K 978013141 Otlučenf (osekání) vnitřní váponné nebovápenocementové orMtky stěn v rozsahu do 30 % m2 ! 81,040

d 998 Přesun hmot
_,..,...-.-8 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,976

d PSV Práce a dodávky PSV

Strana 5 z 8

2 K 611315401 OpravéĹ ůnitřnf vápenné hrŮbé omítky stropů'Ů rozsahu ' lplochy do 10% m2 24,500 107,00 2 621,50|
3 k 611315421 Oprava vnitřní vápenné štukově"omiiky Étropů vrozsahu plochy do 10% m2 24,500 132,00 3 234,00
4 K 612315202 Vápenná hrubá omítka malých ploch do 0,25 m2 na kus 6,000 204,00 1 224,00stěnách
5 K 612315422 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahuplochy do 30% ,.........,._ ._ m2 31,040 220,00 6 828,80

Datum: 23. 10. 2020

projektant:

Zpracovatel:

j.cena [czlq Cena celkem [CZK]

24 894,71

24 894,71

._ .,_ 3,672,00,408,00j 3 672,00

13 908,30

6 K 978011121 Otlučení (osekáni) vnitřnl vápenné nebo
, vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %

m2 ' 24,500 9,42 230,79

7 K 978013141 Otlučenf (osekání) vnitřní váponné nebovápenocementové orMtky stěn v rozsahu do 30 % m2 i 81,040 25,10 2 034,10

2 2(34.89

5 049,52
1 270,00 5 049,52j

0,00

!



RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
$tavba:

Vícepráce Krajské ředitelství PČR Ústí nad Labem
Cbiekt.

SO 02 - Technologická část

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

dph základní

snížená
Cena s DPH

" """"j

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2020

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

39 129,40
1 940,35

41 069,75

Základ daně Sazba daně výše daně
41 069,75 21,00% 8 624,65

0,00 15,00% 0,00

V CZK 49 694,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Obiednavat"e1 Zhotovltel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 8



F

CE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

práce Krajské ředitelství PČR Ústí nad Labem

SO 02 -Technologická část

de|:

vdel

Kčd di1u - Pcpis

l) Náklady ze soupisu prací

PSY - Práce a dodávky PSY

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubí

2) Ostatní náklady

jiné VRN

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

Datum: 23. 10. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZKJ

39 129,40
e

27 306,90 '

3 652,65
23 654,25

11 822,50

11 822,50

J
1 940,35 ,

C

1 940,35'

41 069,75

Strana 7 z 8



UPIŠ PRACÍ

avba:
Vícepráce Krajské ředitelství PČR Ústí nad Labem

Obiekt:
SO 02 - Technologická část

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV
d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 K 722130803 Demontáž potrubl ocelové do ON 50
2 K 722130803R Demontáž potrubí ppr do ON 50
3 K 722220864 Demontáž armatur závitových se dvěma
4 K 722232048 Kohout kulový přímý G 2" pn 42 do 185

5 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodov(vdo6m
6 K 998722292 Příplatek k přesunu hmot procentní 722 ;přesun do 100 m

d 733 Ústřední vYtápěni - rozvodné potrubl
7 K 733120832 Demontáž potrubí ocelového hladkého d
8 K 733121216 Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnstrojovnách D 44,592,6
9 K 733121217 Potrubl ocelové hladké bezešvé v kotelnstrojovnách D 51x2,6
10 K 733121228 Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnstrojovnách D 108x4,0
11 K 733811252 Ochrana potrubí ústřednlho vytápění terřtrubicemi z PE ti do 25 mm ON do 45 mí
12 K 733811253 Ochrana potrubí ústředního vytápěni téritrubicemi z PE ti do 25 mm ON do 63 řňf
13 K 733811255 Ochrana potrubí ústředního vytápění tentrubicemi z PE tl do 25 mm DN do 110 n
14 K 998733201 PResun hmot procentní pro rozvody potriV do6 m

15 K 998733293 Příplatek k přesunu hmot prooentni 733 ,
přěsun do 500 m

d M Práce a dodávky M
d 23-M Montáže potrubí

16 K 230023030 Montáž trubní díly pňvatbvací tř.11-13 dcmm ti 2,9 mm
17 K 230023037 Montáž trubní díly přNařbvacl tř.11-13 dcmm ti 2,6 mm
18 M 31941109R koleno jednoznačné 90" čemá litina DN,
19 M 31941108R koleno jednoznačné 90' čemá litina DN

Datum: 23. 10. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 129,40

27 306,90

3 652,65
1 K 722130803 Demontáž potrubl ocelové do ON 50 m 6,000 87,00 522,00
2 K 722130803R Demontáž potrubí ppr do ON 50 m 4,000 87,00 348,00
3 K 722220864 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2 kus 2,000 41,50 83,00
4 K 722232048 Kohout kulový přímý G 2" pn 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 1 320,00 2 640,00

5 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech % 35,930 1,02 36,65vdo6m
6 K 998722292 Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený % 35,930 0,64 23,00přesun do 100 m

7 K 733120832 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 133 m 8,000 104,00 832,00

8 K 733121216 Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebostrojovnách D 44,592,6 m 2,000 743,00 1 486,00
9 K 733121217 Potrubl ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebostrojovnách D 51x2,6 m 2,000 783,00 1 566,00
10 K 733121228 Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebostrojovnách D 108x4,0 m 8,000 1 910,00 15 280,00

11 K 733811252 Ochrana potrubí ústřednlho vytápění termoizo|ačnímj m 2,000 133,00 266,00trubicemi z PE ti do 25 mm ON do 45 mm
12 K 733811253 Ochrana potrubí ústředního vytápěni termoizolačnfmi m 2,000 156,00 312,00

trubicemi z PE ti do 25 mm ON do 63 mm
13 K 733811255 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními m 8,000 359,00 2 872,00trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 110 mm
14 K 998733201 PResun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech % 226,140 3,19 721,39V do6 m
15 K 998733293 Příplatek k přesunu hmot prooentni 733 za zvětšený % 226,140 1,41 318,86přěsun do 500 m

23 654,25

_ V _ _

16 K 230023030 Montáž trubní díly pňvatbvací tř.11-13 do 10 kg D 44i5 kus 4,000 595,00 2 380,00mm ti 2,9 mm
17 K 230023037 Montáž trubní díly přNařbvacl tř.11-13 do 10 kg D 51mm ti 2,6 mm kus 12,000 600,00 7 200,00
18 M 31941109R koleno jednoznačné 90" čemá litina DN 2" kus 12,000 79,00 948,00
19 M 31941108R koleno jednoznačné 90' čemá litina DN W4" kus 4,000 52,60 210,40
20 M 31197003 tyč závitová Pz 4,6 MID m 3,000 36,40 109,20
21 M 54879087 tmel pm lepené kotvy do zdiva a betonu kus 2,000 316,00 632,00
22 M 42390272 objímka pohubl 2" rozpětí 60-65mm kus 3,000 60,60 181,80
23 M 42390270 obj/mka potrubí 1 in" rozpětl 48-53mm kus 3,000 53,70 161,10

11 822,50
11 822.50

Strana 8 z 8


